



NACKA 2022-01-28

## MEDBORGARFÖRSLAG: 7-SPELSPLAN SÖDER OM NYA NACKA CENTRUM

**Plats:** På den södra sidan av Värmdövägen och Nya Gatan (nya Nacka Centrum) finns öster om Musikvägen en kommunal park som idag har låg eller obefintligt nyttjande, här finns goda möjligheter att kunna utveckla ytan med en fotbollsplan och andra aktivitetsmöjligheter för barn, ungdomar, vuxna och pensionärer. Parken är märkligt upplagd från start, idag mest nyttjad av hundägare och skulle med tanke på den strategiska placeringen må bra av att göras om helt.

**Syfte:** Det saknas fotbollsplaner i de centrala delarna av Sickahalvön. Med nybyggnationen av den nya centrumdelen vid Nacka Forum skapas nya behov, som tyvärr inte finns med i den nuvarande planeringen. Flytten av Nacka IP närmare stan gör också att många barn/ungdom behöver en fotbollsplan på närmare håll. Det här skulle alltså vara en perfekt lösning för att gynna spontanfotboll i området och främja folkhälsan.

Det skulle också kunna täcka behov för fotbollsföreningar i området, tex Järfa IF, Jarlabergs IF, Nacka FC och Sickla IF.

**Förslag:** Att parallellt med Gamla Värmdövägen anlägga en 7-spelsplan konstgräs med måtten 50x30 i parken vid Musikvägen, som kan kompletteras med boulebana och mindre lekpark. Alternativt anlägga en 5-spelsplan konstgräs med måtten 30x20 meter och kringliggande faciliteter. Viktigt med belysning. Nivåskillnaden mot Gamla Värmdövägen gör det gynnsamt att lägga en plan här, terrängen är också gynnsam.

Gångvägen genom parken används idag vissa tidpunkter på dygnet av många för att ta sig från Nacka Forum till Saltsjöbanan (station Lillängen) eller tvärs om. Fotbollsplan och ökad närvaro i parken skulle kunna bidra till att göra den säkrare, till exempel för att undvika ungdomsrån.

**BIFOGAS:**

- Karta 7-spelsplan.
- Karta 5-spelsplan.
- Bild på platsen.

*Förslaget inskickat av [REDACTED] boende i Nacka.*

*Kontaktinfo för eventuell komplettering: [REDACTED]*

**BILDER PÅ PLATSEN – SE NÄSTA SIDA**

